2023年度兴宁市新圩镇一村（社区）一法律顾问律师统筹配置情况
为认真贯彻落实广东省关于一村（社区）一法律顾问工作的要求，充分发挥广大村（社区）法律顾问为群众提供优质高效法律服务的作用，现将2023年度兴宁市新圩镇20个村（社区）法律顾问名单公示如下：
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
# U

B i

= PR I 5 KEem ERBAR (HEK)

1 P AR BT 55 HIFEA R BEMRL. R LR BEE. B
13922906892 -

> PR 57 eI | RE&L SN S G R

3| dowmrmie oo wrmmEgs | MR ok sem o mak. ek

s 1SR e TR 5 7 PIIE | wmpy. gk SR, mUEH. SLH

15817427508